様式第１号（第４条関係）
砺波市合併１５周年記念冠事業承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　砺波市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

（法人又は団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　砺波市合併１５周年記念冠事業取扱要綱第４条の規定により、次のとおり申請

します。

	事　業　名

	事業の目的・

内容
（できるだけ具体的に記すこと。）

	実　施　日　時

	実　施　場　所

	費用徴収の有無
	　有（　　　　円）　・　無

	賞状等への押印の有無
	　有　・　無

	使用内容

（該当に「レ」を付けること）
	・後援等名義　　　　　□　使用する　□　使用しない

　　　　　　（使用する名義　□共催　□後援　□協賛）

・シンボルキャラクター□　使用する　□　使用しない

	添付するもの　　①使用目的及び使用形態が分かる書類等

　　　　　　　　　　　　②事業に関する要綱、パンフレット、チラシその他市長が必要と認める書類等

　　　　　　　　　　　　③返信用封筒